
SMLOUVA O DÍLO
Č. KRPE-35013/ČJ-2023-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v platném zněni
(dále také ,,smlouva o dilo")

Smluvní strany

1. Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
IČ:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizačni složka státu

720 50 250

DIČ: CZ72050250

zastoupený:

bankovni spojeni:

čísĺo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

2. Zhotovitel:

Název:

SIdlo:

Zastoupený:

lČ:

HIKELE stavebni firma s.r.o.

Svitavská 522/54, 568 02 Svitavy

lng. Jan Hikele, jednatel

260 06 111

DlČ: CZ26006111

Bankovní spojení: KB a.s. Svitavy

ČÍSĹO účtu: 86-2770287/0100

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddil C, vložka 19635

(dále jen ,,zhotovitel")



Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupcem objednatele pro věci technické je

Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešenim technických problémú, kontrolou provedených
prací, zakrývaných konstrukci, předánim staveniště, převzetim dokončeného dila a je oprávněn
vést předběžná jednáni ohledně změn a doplňkú, včetně rozšÍření či redukce smluvnich praci a
provádět rozhodnuti týkajIcI se např.

- provedeni dodatečných zkoušek či ověřeni
- pozastaveni prováděni stavebnich praci nebo jejich zastaveni v souladu se smlouvou o dilo
- vyloučeni pracovnikú zhotovitele, kteři hrubým zpúsobem poruši předpisy a nařÍzení platná

pro realizaci dila
- odsouhlaseni soupisu provedených praci.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je

Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řÍzením stavebnich prací, koordinací poddodavatelú
a řešenim všech problémú souvisejÍcÍch s realizaci dila.

výše uvedeni zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA
1. Předmětem této smlouvy o dilo je závazek zhotovitele k provedeni dila - stavebnich praci k

veřejné zakázce s názvem ,,Výstavba střelnice ÚO Svitavy - II. etapa parkoviště" na své
náklady a nebezpeči, řádné a včasné dokončeni a předáni zhotoveného dila objednateli,
včetně všech kolaudačnich rozhodnuti a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za
řádně a včas dokončené a předané dilo cenu, ujednanou touto smlouvou o dilo.

2. Stavebni práce budou provedeny v soulad u s touto smlouvou, v rozsah u projektové
dokumentace (dále také ,,PD") včetně soupisu stavebnich praci, dodávek a služeb s výkazem
výměr a Zadávaci dokumentaci č.j. KRPE-35013-5/ČJ-2023-1700VZ.

3. Přislušná dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávaci dokumentace výběrového
řÍzení na veřejnou zakázku, za jeji správnost a úplnost odpovidá objednatel.

4. V předmětu plněni a ceně dila je zahrnuto mimo jiné:

a) provedeni veškerých dodávek a praci obsažených v předané projektové dokumentaci,
zajištěni a předáni dokumentace skutečného provedeni stavby ve dvojim vyhotoveni
a veškerých dokladú nutných k předáni dokončené stavebni akce,

b) zajištěni potřebných ploch mimo vlastni staveniště v majetku objednatele, provedeni
nutných praci včetně přistupu na staveniště, zajištěni povolených skládek pro odpady
vzniklé ze stavby a úhrada poplatkú souvisejÍcÍch s realizaci předmětu dila,

C) úplné dokončeni stavby, jeji vyklizeni včetně jejiho řádného úklidu a předáni v terminu a v
souladu s podminkami této smlouvy,

d) prováděni prúběžné fotodokumentace při realizaci dila (fotodokumentace postupu praci a
zakrývaných konstrukci.

5. Objednatel je povinen předmět plněni pokud je bez vady převzit a zaplatit řádně a včas.

2



II. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
1. Misto pIněni: Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice.

Misto dodáni: p. č. st. 2034/1, 2036/1, 2032/2 katastrálni územi Čtyřicet Lánú (okres Svitavy).

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli bez vad a nedodělkú, včetně všech
kolaudačnich rozhodnuti, nejpozději do 31. srpna 2023. Termin dokončeni je možné zkrátit,
nesmi však dojit k nedodrženi technologických lhút a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu
dila.

3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště zpúsobilé k zahájeni praci nejpozději do 10 pracovnich
dnú od data účinnosti smlouvy.

4. Za termín zahájeni realizace dila se považuje den předáni staveniště, zhotovitel timto dnem
zahájí práce na realizaci dila, za což se považuje i zařizováni staveniště, které zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky
objednatele.

5. Pokud zhotovitel nezaháji stavebni práce ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
objednateli smluvni pokutu ve výši 900,- kč za každý den prodleni. Nezaháji-li zhotovitel
práce na realizaci dila ani do 14 dnú po sjednaném termínu zahájeni, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

6. Zaplacenim smluvni pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabidce
na veřejnou zakázku.

Celková cena dila bez DPH 1 702 253,69 Kč

DPH 21 % 357 473,27KČ

Celková cena díla včetně DPH 2 059 726,96 Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše připustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě o dilo.

4. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebnich praci a dodávek s výkazem výměr
jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podminkami, které mohou mit jakýkoliv vliv na
cenu dila mimo okolnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni této smlouvy o dilo.

6. V připadě změny daňových předpisú, které maji vliv na celkovou cenu dila, budou práce
prováděné od účinnosti změny daňových předpisú vyčisleny se změněnou sazbou. Obě
smluvni strany se zavazuji, že na připadné změny daňových předpisú budou reagovat
dodatkem v souladu s čl. X. odst. 1 této smlouvy.

3



7. Realizovaný předmět plněni veřejné zakázky je určen výhradně a zcela pro výkon púsobnosti
v oblasti veřejné zprávy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisú.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Platba bude uskutečněna na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem za
skutečně provedené práce a souvísejÍcÍ dodávky. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsičně
za věcné plněni (fyzicky skutečně provedené práce a dodávky), odděleně samostatnými
fakturami (movité zařÍzení a nemovité zařÍzení). Nedilnou součásti předložené faktury musi
být soupis provedených praci připadně souvisejÍcÍch dodávek odsouhlasený zástupcem
objednatele pro věci technické. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3. Zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasi soupis provedených praci připadně
souvisejÍcÍch dodávek svým podpisem na zjišt'ovacim protokolu a do 7 dnú od jeho předloženi
zhotovitelem mu jej vráti za účelem fakturace. Fakturu zhotovitel vystavi a předloži k úhradě
objednateli nejpozději do 7 dnú po obdrženi odsouhlaseného soupisu praci a dodávek.

4. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlaseni množstvi nebo druhu provedených praci,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude
vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit k přepracováni nejpozději do data jeji splatnosti, aniž by se timto dostal
do prodleni s jeji splatnosti.

5. Objednatel uhradi zhotoviteli předložené faktury až do výše 90 % celkové sjednané ceny dila s
dph. zbývajIcI část, tj. 10 % ze sjednané ceny dila s DPH uhradi objednatel zhotoviteli po
předáni a převzeti dila bez vad a nedodělkú objednatelem. Překroči-li zhotovitel ve faktuře
výši 90% celkové sjednané ceny s DPH, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dle předchoziho
odstavce.

6. Faktury musi obsahovat náležitosti dle platných právnich předpisú, dále čísĺo smlouvy o dilo,
název stavebni akce, cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu včetně DPH.
zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny s DPH, uhradi objednatel na základě konečné
faktury zhotovitele.

Konečná faktura musi mimo náležitosti uvedené v tomto článku dále obsahovat:
- výslovný název "konečná faktura"
- soupis všech uhrazených faktur s rozčleněnim jejich cen na cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a

cenu s DPH
- částku zbývajIcI k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu s DPH
- celkovou sjednanou smluvni cenu v členěni na částku bez DPH, celkovou výši DPH a

částku s DPH

7. Splatnost faktury je 30 kalendářnich dnú po jejim doručeni objednateli. Objednatel neni v
prodleni, uhradi-li fakturu do 30 dnú po jejim doručeni, i když po terminu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

8. Smluvni pokuta za prodleni objednatele s úhradou faktury se stanovi ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodleni.

4



9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

10. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlavi této smlouvy je
veden v registru plátcú DPH a neni v tomto registru vedeném Ministerstvem financi České
republiky veden jako nespolehlivý plátce DPH. V připadě, že je toto prohlášeni nepravdivé
nebo v připadě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátcú DPH
v prúběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumi o tom ihned objednatele, má objednatel právo
od smlouvy odstoupit v souladu s touto smlouvou.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel zaháji stavebni práce dnem předáni a převzeti staveniště.

2. Staveništěm se rozumi prostor určený projektovou dokumentaci pro stavbu a zařÍzení
staveniště. Při probihajÍcÍ připravě staveniště pro realizaci akce a poté i při samotné realizaci
akce bude zachován provoz v prostorách mista plněni, to znamená, že výše uvedené prostory
bude zhotovitel omezovat připadnými připravami staveniště a realizaci akce v co nejmenšim
rozsahu. Všechny práce budou prováděny v součinnosti s uživatelem objektu.

3. Obvod vlastniho staveniště v majetku objednatele je vymezen projektem. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor větši, zajisti si jej na vlastni náklady.

4. Přistup na staveniště je zajištěn po veřejných a účelových přistupových komunikacich.

5. Média potřebná k provedeni dila nejsou na staveniště přivedena. Zhotovitel si zajisti
připojeni na odběrná mista elektrické energie, vody a ostatnich médii potřebných k provedeni
dila sám a na své náklady, popř. po dohodě s objednavatelem.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Tato povinnost se vztahuje
i na přistupové cesty a veřejné komunikace.

7. Zhotovitel zajisti oploceni a jiné vhodné zabezpečeni staveniště. Zhotovitel zajisti staveniště
proti vstupu nepovolaných osob.

8. Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho poddodavatelú
majÍcÍ přislušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovnikú je zhotovitel na požádáni
objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizaci dila odborný dohled a
postup praci organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu praci při realizaci
dila.

9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu v souladu s čl. Vll. této smlouvy.

10. Zhotovitel v plné miře zodpovidá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru
staveniště a zabezpeči jejich vybaveni ochrannými pracovnimi pomúckami. Budou dodrženy
všechny dotčené právni předpisy a bude respektováno ustanoveni NV č. 591/2006 Sb. o
bližšich požadavcich na BOZP na staveništich, bude dodrženo požárně bezpečnostni řešeni a
při prováděni požárně nebezpečných pracich je nutno v plném rozsahu dodržet vyhlášku č.
87/2000 Sb. Zajištěni těchto praci bude prokázáno pIsemně.

5



11. Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostni předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděci vyhlášky, které se týkaji jeho činnosti, a podminky uvedené
v zadávaci dokumentaci a PD. Pokud nedodrženim tohoto ustanoveni vznikne jakákoliv škoda
zaviněnim zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

12. Pokud činností zhotovitele dojde ke zpúsobeni škody objednateli nebo jiným subjektúm z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněni podminek zhotovitele vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných
norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tim spojené
nese zhotovitel.

13. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plněni veřejné zakázky pojištěn proti škodám
zpúsobeným jeho činností.

14. Objednatel nezajišt'uje skládky, povoleni vstupu na cizi pozemky, povoleni překopú atd.,
veškerá projednáni, povoleni k překopúm a úhradu poplatkú v souvislosti s realizaci dila si ve
smyslu podminek ze soutěže zajisti zhotovitel a zvýšené náklady jsou zahrnuty v ceně dila.

15. Dojde-li při realizaci dila k jakýmkoliv změnám, doplňkúm nebo rozšÍření předmětu dila
vyp|ývajÍcÍch z podminek při prováděni dila, z odborných znalosti zhotovitele nebo z vady
projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit objednatele, provést
soupis těchto změn, doplňkú nebo rozšÍření, zajistit jejich pIsemné odsouhlaseni
projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny dila, a pokud to neni
možné, tak podle aktuálniho ceniku URS a předložit tento soupis se zdúvodněnim objednateli
nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlaseni. Teprve po jeho odsouhlaseni
objednatelem na základě schváleného Protokolu o posouzeni změn v prúběhu stavby vyzve
objednatel zhotovitele k předloženi nabidky na provedeni těchto dodatečných stavebnich praci
v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
(dále jen ,,zákon"), ve zněni pozdějšich předpisú, za účelem uzavřeni dodatku smlouvy o dilo.
Teprve po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dilo má zhotovitel právo na realizaci
předmětných změn a na jejich úhradu a v odúvodněných připadech na změnu terminu
dokončeni dila. Pokud tak zhotovitel neučini, má se za to, že práce a dodávky jim realizované
byly v předmětu dila a v jeho ceně zahrnuty. V připadě, že do doby podpisu dodatku smlouvy
o dilo nebude možné pokračovat v dile, bude zahájeno jednáni o úpravě terminu dokončeni
díla.

16. Objednatel je oprávněn i v prúběhu realizace požadovat záměny materiálú oproti púvodně
navrženým a sjednaným materiálúm a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit.
Požadavek na záměnu materiálú musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých
zbytečně vynaložených nákladú, pokud již púvodní materiál zajistil. Pokud zaměněný materiál
dle požadavku objednatele bude dražší než materiál uvedený v nabídce, objednatel uhradí
zhotoviteli navýšeni ceny za materiál s tím, že bude postupováno v souladu s čl. V. odst. 15.
této smlouvy.

17. Zhotovitel múže navrhnout použiti obdobných materiálú, výrobkú nebo technologii za
předpokladu zlepšeni technických a užitných parametrú daných projektem. K navrženému
řešeni doloži zhotovitel vyčÍs|eni úspor, pIsemný souhlas projektanta a zdúvodněni, které
předloži objednateli ke schváleni. Bez pIsemného souhlasu objednatele nesmi být použity jiné
materiály, technologie nebo výrobky než dle projektové dokumentace. Současně se zhotovitel
zavazuje a ruči za to, že při realizaci dila použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které
maji platné certifikáty, připadně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a
kompletnosti výrobkú, připadně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánováni
a stavebnim řádu (stavebni zákon), ve zněni pozdějšich předpisú, budou předány objednateli
při předáni a převzeti dila.

6



18. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost, je
povinen na pIsemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tim
spojené nese zhotovitel.

19. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověřeni praci, které v dalšim postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 3 dnů před zakrytim či
znepřistupněnkn pisemně, nebo zápisem ve stavebnim deniku a o provedeném zápise
osobně nebo telefonem informovat zástupce objednatele ve věcech technických v
souladu s čl. I. této smlouvy.
Neučini-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se
staly nepřistupnými, na svúj náklad. Nedostaví-li se zástupce objednatele do 3 dnů, kdy se o
této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do termínu oznámeného zakryti, budou konstrukce
zakryty.

20. Objednatel je oprávněn dle svého uvážení svolávat jednáni o prúběhu praci, tzv. "kontrolni
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektú zainteresovaných na výstavbě
(např. projektanta, orgány státni správy, odborné služby objednatele apod.). jmenný seznam
těchto zástupcú uvede objednatel v pozvánce zaslané účastnikúm jednáni nejpozději 3
pracovni dny před terminem jednáni. Zástupce zhotovitele je povinen se těchto jednáni
účastnit a zaujmout k řešeným problémúm stanovisko, připadně si přizvat zástupce
poddodavatele, bude-li jeho účast nutná. Z kontrolniho dne bude pořizen pIsemný záznam.

21. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzeti staveniště o pracich, které provádi, stavebni
denik v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb do kterého je povinen zapisovat
všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o
časovém postupu praci včetně informaci o zakrýváni konstrukci, jejich jakosti, zdúvodněni
odchylek prováděných praci od projektové dokumentace, klimatické podminky apod.
Povinnost vést stavebni denik konči předánim a převzetim dila.

22. Ve stavebnim deniku musi být uvedeno mimo jiné:
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) zhotovitele
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) objednatele
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) zpracovatele PD
- rozhodnuti popřipadě ohlášeni stavebniho úřadu MVČR
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňkú
- seznam dokladú a úřednich opatřeni týkajÍcÍch se stavby
- seznam konstrukci a praci pod|éhajÍcÍch kontrole (terminy kontroly budou dohodnuty po

zahájeni stavby, nejméně 5 pracovnich dnů před terminem konáni)

23. Veškeré listy stavebniho deniku musi být očIslovány.

24. Zápisy do stavebniho deniku se zapisuji tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději nás|edujÍcÍ den, ve kterém se na
stavbě pracuje. Zápisy do stavebniho deniku múže provádět pouze stavbyvedouci, zástupce
objednatele ve věcech technických, připadně jiný objednatelem pověřený zástupce,
zpracovatel projektové dokumentace nebo přislušné orgány státni správy. Zápisy musi být
čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmi být vynechána volná mista a musi být zapisujÍcÍ
osobou podepsány.

25. Nesouhlasi4i stavbyvedouci se zápisem, který učinil zástupce objednatele ve věcech
technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, připadně zpracovatel projektu do
stavebniho deniku, musi k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovnich
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasi. O takových provedených
zápisech ve stavebnim deniku je zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce
objednatele pisemně nebo telefonem.

7



26. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisúm ve stavebnim deniku učiněných zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovnich dnů od data, kdy byl zápis do stavebniho deniku zhotovitelem
proveden. V připadě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se
zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele např. pIsemně
nebo telefonem, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovnich dnů ode dne,
kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.

27. Stavebni denik, který vede stavbyvedouci zhotovitele, musi být uložen na stavbě na
přistupném mistě, dostupný kontrole v pracovnich dnech. Mimo tuto dobu lze stavebni denik
odnášet ze stavby pouze po vzájemné dohodě. Zápisy ve stavebnim deniku se nepovažuji za
změnu smlouvy, ale slouži jako podklad pro vypracováni doplňkú a změn smlouvy.

28. Veškerá potřebná povoleni k užÍvání veřejných a cizich ploch (např. zábor veřejných či
soukromých prostor apod.), k rozkopávkám nebo překopúm těchto ploch či komunikaci si
zajišt'uje zhotovitel a hradi připadné poplatky, včetně poplatkú za uloženi vybouraných hmot
na povolenou skládku (u oprávněných přijemcú).

29. Nejpozději do 3 pracovnich dnú po odevzdáni a převzeti dila je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace a zadávaci dokumentace z
výběrového řÍzení. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidi nebo pokud je neupravi
do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvni pokutu ve výši
1 000,- kč za každý den, po který bude staveniště uživat neoprávněně, a to až do dne
vyklizeni staveniště.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA
1. Dilo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je
provedeno vyklizeni a upraveni prostor dotčených stavebnimi pracemi, jsou předány všechny
doklady o předepsaných zkouškách a revizich, potřebné provozni řády, certifikáty použitých
výrobkú a materiálú, doklady o uloženi hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle
zákona č. 22/1997 Sb. a NV č. 163/2002 Sb., doklady vyp|ývajÍcÍch z čl. Vl. odst. 3 této
smlouvy o dilo, a následně je podepsán protokol o předáni a převzeti stavby bez vad a
nedodělkú včetně připadného dokladu o odstraněni závad a nedodělkú.

3. Zhotovitel doloži objednateli k přejÍmacimu řÍzení niže uvedené doklady, pokud to povaha
realizovaného dila vyžaduje:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálú, výrobkú

a zařÍzení (certifikáty, atesty, osvědčeni o jakosti a kompletnosti výrobkú a zařÍzení, v
souladu s § 108 a § 156 stavebniho zákona, doklady o shodě podle NV Č.163/2002 Sb.),

- zápisy o vyzkoušeni zařÍzení a provoznich zkouškách,
- doklady o zaškoleni uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařÍzení, dokumentaci

skutečného provedeni dila ve dvojim vyhotoveni se zakreslenim veškerých změn a
odchylek, dodatky a jejich soupisú v souladu s přislušnými ustanovenimi stavebniho
zákona,

- stavebni denik (originál),
- doklad o uloženi hmot na předepsanou skládku u oprávněných přijemcú
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- pIsemný seznam dokladú předávaných k přejÍmacimu řÍzení objednateli,
- všechna přislušná kolaudačni rozhodnuti,
- zkouška únosnosti zemni pláně a podkladu

Bez požadovaných dokladú nelze považovat dilo za dokončené a schopné předáni a
přejknaci řÍzení nebude zahájeno.

4. Zhotovitel je povinen pIsemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnú předem
termin, ve kterém bude dilo připraveno k předáni. Připravenost k předáni dila musi být v

8



takovém časovém předstihu před smluvnim terminem dokončeni dila dle čl. ll. odst. 2., ve
kterém zhotovitel odstrani připadně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady a bude
sepsán protokol o předáni a převzeti dila bez vad a nedodělkú.

5. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnú od terminu oznámeného zhotovitelem zahájit
přejknaci řÍzení a řádně v něm pokračovat.

6. Objednatel převezme dokončené dilo s výhradami nebo bez výhrad.

7. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, funkčně bránici nebo
podstatně omezujÍcÍ užÍvání dila.

8. O prúběhu přejknaciho řÍzení pořÍdi objednatel zápis. Pokud objednatel odmitá dilo převzit, je
povinen uvést do zápisu svoje dúvody.

9. Dnem podepsáni zápisu a závěrečného protokolu o předáni a převzeti oprávněnými zástupci
ve věcech technických obou smluvnich stran je dilo považováno za převzaté objednatelem.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost dila v délce 60 měsiců ode dne převzeti dila.
Po tuto dobu zhotovitel odpovidá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného
odkladu a řádně reklamoval.

3. Záručni doba se u části dila, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předloženi reklamace do odstraněni vad.

4. Objednatel je povinen vady pIsemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musi být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci
múže objednatel uvést své požadavky, jakým zpúsobem požaduje vadu odstranit.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnú po obdrženi reklamace pIsemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává, jakou lhútu navrhuje k odstraněni vad, nebo z jakých dúvodú reklamaci
neuznává, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučini, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává a vady odstrani v terminu do 14 dnú od obdrženi reklamace,
nebo v terminech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto připadech zároveň plati
ustanoveni čl. Vll. odst. 8. Po odstraněni vad vyzve zhotovitel pIsemně objednatele k
provedeni přejimky odstraněných vad.

6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni reklamované vady, která bráni řádnému užÍvání
dila, do 24 hodin.

7. Neodstrani-li zhotovitel reklamované vady zpúsobem a v terminech, uvedených v předchozich
ustanovenich, je povinen uhradit objednateli smluvni pokutu 1.000,- KČ za každou
reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněnim reklamované vady v prodleni. Náklady
na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných připadech až do rozhodnuti
soudu.

8. Nenastoupi-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 14 dnú po obdrženi reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněnim vady jinou specializovanou firmu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradi objednateli zhotovitel.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledniho dne záručni lhúty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v posledni den záručni lhúty se považuje za včas uplatněnou.

10. Prokáže-li se ve sporných připadech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záručni lhúta, resp. že

9



vadu zpúsobil nevhodným užÍváním dila uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněnim vady vzniklé náklady.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dilo pro podstatné porušeni smlouvy a
v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v platném zněni.

2. Účastníci smlouvy o dílo sjednávají, že mimo dúvody podstatného porušeni smlouvy uvedené
v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni, se dále za podstatné
porušení smlouvy považuje:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací nebo dokončením a předánim dila podle čl. ll. této
smlouvy delší 15 dnú,

- prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delší než 15 dnú,
- neprovedení díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobnim vedenim,
- prováděni dila v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě pIsemného

upozorněni objednatele nesjedná zhotovitel do tři dnú nápravu vadného stavu,
- vady dila, funkčně bránici nebo podstatně omezujÍcÍ užÍvání dila.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy o dilo v připadě zahájeni exekučniho
nebo insolvenčniho řÍzení proti zhotoviteli.

4. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy o dilo v připadě, že zhotovitel uvedl v
nabídce v zadávacim řÍzení informace nebo doklady, které neodpovÍdaji skutečnosti a měly
nebo mohly mit vliv na výsledek zadávaciho řÍzení.

5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o
dílo vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden dúvod, pro
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému
kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

6. Nesouhlasí4i jedna ze stran s dúvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnú po obdržení oznámení o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s dúvodem odstoupení souhlasí.

7. Odstoupi-li některá ze stran od této smlouvy o dilo na základě ujednáni z této smlouvy o dilo
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených praci oceněný dle zpúsobu, kterým je
stanovena cena dila,

b) zhotovitel provede finančni vyčÍs|eni provedených praci, a zpracuje konečnou fakturu,
C) zhotovitel odveze veškerý svúj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,
d) zhotovitel vyzve objednatele k převzeti dila a objednatel je povinen do 5 dnú od obdrženi

vyzváni zahájit dňči přejknaci řÍzení,
e) po předáni provedených praci sjednaji obě strany pIsemně zrušeni smlouvy.

IX. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a to:

a) navýšeni nabidkové ceny v prúběhu trváni smlouvy v připadě zvýšeni zákonem
stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty; v takovém připadě bude zvýšena cena o přislušné navýšeni sazby
DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. Cenu lze zvýšit pouze formou

10



pIsemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem a
zpúsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanovenimi § 222
zákona.

b) prodlouženi lhúty plněni veřejné zakázky v připadě nepřiznivých klimatických
podminek (takové klimatické podminky, které z technologického hlediska znemožni
provádět práce na dile a zároveň znemožňuji provádět takové práce, kterým tyto
nepřiznivé klimatické podminky nebráni). Lhúta plněni múže být prodloužena o dny,
kdy bylo nepřiznivé počasi. Tyto dny musi být zapsány ve stavebnim deniku.

C) lhútu plněni veřejné zakázky lze prodloužit pouze formou pIsemného dodatku ke
smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem a zpúsobem, který bude v
souladu se zákonem, a to zejména s ustanovenimi § 222 zákona.

2. Zadavatel si dále v souladu s § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje v připadě odstoupeni od
smlouvy změnu dodavatele v prúběhu prováděni dila a jeho nahrazeni účastnikem
zadávacího řÍzení, který se dle výsledku hodnoceni umistil druhý, popřipadě dalši v pořadi,
pokud takový (nový) dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a pokud
souhlasi, že veškeré plněni bude poskytovat za totožných cenových podmínek
obsažených v nabidce púvodně vybraného dodavatele a v souladu se závazným návrhem
smlouvy na plněni veřejné zakázky, přičemž zadavatel je v takovém případě oprávněn
s novým dodavatelem uzavřit smlouvu a tuto upravit nás|edujÍcÍm zpúsobem:

a) upravit přiměřeně cenu a rozsah díla tak, aby odpovídal nedokončené části veřejné
zakázky,

b) doplnit smlouvu tak, aby nový dodavatel přejímal odpovědnost za celý rozsah díla, tedy
včetně nárokú z vad, dila záruky za jakost apod. z části již provedené púvodnim vybraným
dodavatelem; včetně doplněni ustanoveni o předáni a převzeti nedokončeného dila mezi
púvodnim a novým dodavatelem a připadná dalši smluvni ustanoveni, která v dúsledku
předčasného ukončeni púvodni smlouvy nejsou aktuálni tak, aby v maximálni možné miře
odpovidaly púvodni smlouvě.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvnich stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupcú oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ na jinou stranu pouze s pIsemným souhlasem druhé smluvni strany.

4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvnich stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodleni jsou splatné do 30 kalendářnich dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Zaplaceni kterékoliv smluvni pokuty nemá vliv na
oprávnění požadovat zákonný úrok z prodleni.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi s uveřejněnim svých identifikačnich údajú, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatkú a dalšich údajú a dokumentú souvisejÍcÍch s
veřejnou zakázkou při dodržení všech platných zákonú.

ll



7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi s uveřejněnim svých identifikačnich údajú, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatkú a dalšich údajú a dokumentú souvisejÍcÍch
s veřejnou zakázkou při dodrženi všech platných zákonú.

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacich,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancich a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třeti
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

9. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchoziho ustanoveni všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci této smlouvy. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám.

10. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

11. Pokud se jakékoliv ustanoveni této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich ustanoveni této smlouvy. Smluvni strany se
zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanoveni novým ustanovenim, jehož zněni
bude odpovidat úmyslu vyjádřenému púvodnim stanovenim a touto smlouvou jako celkem.

12. Veškerá komu nikace mezi smluvnimi stranami bude probihat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, zástupcú smluvnich stran pro věci technické,
popř. jimi pověřených pracovnikú.

13. V otázkách a vztazich touto smlouvou výslovně neřešených se smluvni vztah řidi právnim
řádem České republiky, zejména přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákonik, v platném zněni.

14. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smirně, nebude-li smirného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řÍzení.

XI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvni straně bude potvrzeni o uveřejněni v registru
smluv doručeno elektronicky.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva se řidi právnim řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řidi občanským
zákonikem, pokud smlouva nestanovi jinak.

2. Smluvni strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnimu jednáni zcela zpúsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vúle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejimu obsahu, proti kterému nemaji žádných výhrad,
uzavÍrají ji dobrovolně, nikoliv v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podminek a takto ji podepisuji.

12



3. Niže uvedené přilohy jsou nedilnou součásti této smlouvy.

Přiloha č. 1 - Oceněný soupis stavebnich praci a dodávek s výkazem výměr - rozpočet
Přiloha č. 2 - Čestné prohlášeni dodavatele

V Pardubicich dne V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

Ing. Jan Hikele
jednatel

13



položkový rozpočet stavby

Stavba: 17 KŘP Pak výstavba střelnice

objekt: 01 komunikace ,'""¥'
." "€ Ĺ .-m"' w,.g m fjb%

Rozpočet 01 komun'kace '" ' - 2' ;"·' i
t F

Ceská republika - Krajské ředitelstvi policie
Objednatel . . . lČO: 72050250Pardubickeho kraje

Na Spravedlnosti 2516 DlČ: CZ72050250
530 48 Pardubice

Zhotovitel: HIKELE stavební firma s.r.o. lČO: 260 06 111

Svitavská 522/54 DlČ: CZ26006111
568 02 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 605 899,81

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady zařízení staveniště 6,00% 96 353,88

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 702 253,69

Rekapitulace daní

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 702 253,69 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 702 253,69 czk

a Nep|atný podpis

X Hikele stavebnífirma s.r.o., 1...
Za objednatele

Podepsa|(a): Inq. Jan Hikele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Podepsa|(a): lnq. Jan Hikele

Rekapitulace dilů

Čísĺo Název Typ dilu Celkem %

1 Zemni práce HSV 527 748,53 33

5 Komunikace HSV 726 225,65 45

91 Doplňujicí práce na komunikaci HSV 191 977,75 12

99 Staveništni přesun hmot HSV 159 947,88 10

Cena celkem 1 605 899,81 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 17 KŘP Pak výstavba střelnice

O: 01 komunikace

r"
R: 01 komunikace

položkový rozpočet

Typ
P.č. ČIslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem položky
DII: 1 Zemní práce 527 748,53

1 121101102R00 Sejmuti ornice s přemistěnim přes 50 do 100 m m3 151,20000 77,40 11 702,88 Práce
23*15*0,2"6"6*0,2+48*5*0,2"45"3*0,2

2 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
48*0,5*0,5"14*23*3+5*2,5/2*50

3 122202209R00 Připlatek za Iepivost - odkop. pro silnice v hor.3
48*0,5*0,5"14*23*3+5*2,5/2*50

4 162301101R00 Vodorovné přerrňstění výkopku z hor.1-4 do 500 m
48*0,5*0,5+14*23*3+5*2,5/2*50
23*15*0,2"6*6*0,2+48*5*0,2+45*3*0,2

151.20000
m3 1 290,50000

1 290,50000
m3 1 290,50000

1 290,50000
m3 1 441,70000

1 290,50000
151,20000

135.00 174 217.50 Práce

44,80 57 814,40 Práce I

104,50 150 657,65 Práce

5 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 151,00000 70,20 10 600,20 Práce I
6 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1 290,50000 27,80 35 875,90 Práce

48*0,5*0,5+14*23*3+5*2,5/2*50 1 290,50000
7 182201101R00 Svahování násypů m2 600,00000 55,80 33 480,00 Práce

600 600,00000
8 182301132R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 m2 750,00000 46,50 34 875,00 Práce
9 460620006RT1 Oseti povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 750,00000 24,70 18 525,00 Práce

Díl: 5 Komunikace 726 225,65
10 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 565,00000 176,50 99 722,50 Práce

frakce 0-63 mm
přijezd : 48*4 192,00000
parkováni : 18*7"(7"4)*4/2+17*14"3*2/2+5*4-18*2 373,00000

11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm m2 409,00000 230,50 94 274,50 Práce
18*7"(7"4)*4/2+17"14+3"2/2+5*4 409,00000

12 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm m2 192,00000 282,00 54 144,00 Práce
48*4 192,00000

13 565161111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,t1. 8 cm m2 192,00000 768,00 147 456,00 Práce
plochy 101-200 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: 17 KŘP Pak výstavba střelnice

O: 01 komunikace
,. 'q : .1

R: 01 komunikace

Typ
P.č. ČIslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem položky

14 573211111R00 Postřik živičný spojovaci z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 192,00000 16,70 3 206,40 Práce
15 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 409,00000 292,50 119 632,50 Práce

18*7"(7"4)'4/2+17'14"3"2/2+5*4
16 596291113R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm

20+23+20+8+20

409,00000

m 91,00000 261,00 23 751,00 Práce
91,00000

17 592451170R Dlažba HOLLAND I 20X10X8 cm přirodní m2 391,65000 423,00 165 667,95 Speciňkace
(18*7"(7"4)*4/2+17*14+3*2/2"5*4-18*2)*1,05 391,65000

18 592451171R Dlažba HOLLAND 1 20x10x8 cm červená m2 37,80000 486,00 18 370,80 Specifikace
18*2*1,05 37,80000 726 225,65

DII: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci
19 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně m 90,00000 436,50 39 285,00 Práce

obrubniku ABO 100/10/25
18+2+2+1+4+20+4+18+10+11 90,00000

20 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
(18+2+2+1+4"20+4"18+10+1 1)*0,3*0,15

21 1125 Demontáž stávajiciho plotu " brány

m3 4,05000
4,05000

m 35,00000
35,00000

2 955,00 11 967,75 Práce

230,00 8 050,00 Práce
35.00000

22 1126 Montáž stávajici demontované brány do stávajÍcÍho plotu kpl ' 1,00000 5 300,00 5 300,00 Práce
na severozápadě areálu

23 1127 Dodávka " montáž el. posuvné brány a branky - pozink kpl 1,00000 115 000,00 115 000,00 Práce
dle výkresu 0.09.2.8.3 včetně základové konstrukce

24 1127 Zpětná montáž oploceni - stávajici demontovaný plot m 25,00000 495,00 12 375,00 Práce

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 159 947,88
21 998223011R00 Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděný t 674,88558 237,00 159 947,88 Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Přiloha smlouvy č. KRPE 35013/ČJ-2023-1700VZ

Čestné prohlášeni dodavatele
o dodrženi zásad inovaci a sociálně a environmentálně odpovědného přistupu

k veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Výstavba střelnice ÚO Svitavy - II. etapa parkoviště

Dodavatel veřejné zakázky:

HIKELE stavebni firma s.r.o.

Svitavská 522/54, Svitavy 568 02, lČ 260 06 111, DlČ CZ26006111

zastoupený:

ing. Jan Hikele - jednatel

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podminky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a
ochrany zdravi pracovnikú v mistě plněni, to i pro připadné zaměstnance

subdodavatelú nebo dodavatelské řetězce,

- zajišt'uje dústojné pracovni podminky podle zákoniku práce a ostatnich právnich
předpisú v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvni a zejména platebni podminky se subdodavateli, připadně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životniho prostředi, pro likvidaci odpadú a
minimalizaci negativnich dopadú na životni prostředi,

- dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojú, recyklovaných surovin,
apod.

V Svitavy dne

Podpi"


